

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



POLICJANCI PRZECHWYCILI PONAD 100 KG NIELEGALNEGO TYTONIU I PAPIEROSY BEZ AKCYZY

Data publikacji 27.12.2016

Trzebniccy policjanci zajmujący się zwalczaniem przestępczości gospodarczej zatrzymali kobietę podejrzaną o przestępstwo karno-skarbowe. Funkcjonariusze przeszukując jeden z punktów handlowych na terenie miasta ujawnili ponad 100 kilogramów nielegalnego tytoniu i papierosy bez znaków akcyzy skarbowej. Ponieważ podejrzana wprowadzała nielegalny towar do obrotu i z tego procederu uczyniła sobie stałe źródło dochodu grozić jej może kara nawet do 3 lat pozbawienia wolności.



Policjanci Wydziału Kryminalnego z Komendy Powiatowej Policji w Trzebnicy w wyniku prowadzonych czynności operacyjnych zatrzymali mieszkankę powiatu trzebnickiego, która wprowadzała do obrotu wyroby tytoniowe bez znaków skarbowych. Zdarzenie miało miejsce w jednym ze sklepów na terenie miasta.

Przeszukując lokal funkcjonariusze ujawnili ponad 100 kilogramów nielegalnego tytoniu, 18 paczek papierosów bez znaków akcyzy i 360 sztuk papierosów luzem, a także worki foliowe do pakowania. Następnie policjanci z udziałem zatrzymanej dokonali sprawdzenia pomieszczeń w jej miejscu zamieszkania. W piwnicy ujawnili jeszcze 2 duże worki z tytoniem o łącznej wadze 40 kilogramów i 38 półkilogramowych worków foliowych również z tytoniem, a także wagę służącą do jego porcjowania. Zabezpieczyli też kilkadziesiąt sztuk perfum producentów znanych światowych marek.

Biorąc powyższe pod uwagę należałoby stwierdzić, że kobieta ze sprzedaży wyrobów tytoniowych zrobiła sobie stałe źródło dochodów. Wstępnie oszacowano, że straty powstałe an szkodę Skarbu Państwa z tytułu niezapłaconej akcyzy sięgnęły kwoty ponad 100 tyś. Złoty.

Obecnie policjanci szczegółowo wyjaśniają okoliczności tej sprawy. Sprawdzenia policjantów potwierdziły już fakt, że kobieta trzeci raz została zatrzymana za to przestępstwo. W świetle obowiązujących przepisów grozić jej może kara do 3 lat pozbawienia wolności.

(KWP we Wrocławiu / mw)